

opisy zdjęć w ponygallery

Autor: fenna - 2008/01/26 12:42

W PonyGallery po kliknięciu na dowolny obrazek, pojawia się jego powiększona wersja. Tytuś zdjęcia jest wyśrodkowany, ale opis jest jakoś dziwnie rozjechany. Słowo "opis" jest z lewej, a zawartość opisu wyśrodkowana... Da się coś z tym zrobić? Tak żeby słowo: Opis i kolejne wiersze zaczynały się od tego samego akapitu co fot.?
np.

Przykład:

http://galeria-wnetrz.pl//index.php?option=com_ponygallery&Itemid=44&func=detail&id=216

Pozdrawiam

Fenna

Odp:opisy zdjęć w ponygallery

Autor: Jokris - 2008/01/26 15:38

B) Witam amatorkę pięknych wnętrz ;)

B) No , przyznam się szczerze, że masz trochę wygórowane wymagania:blink: . Z powodu Twoich pytań, muszę analizować kod galerii, a to zajmuje trochę czasu. Myślę, że w przeciwieństwie do wielu innych, zostawisz ślad po tym, że udzielasz Ci porad, chociaż by w Księdze Gości, bo tam to nikt nie raczy zgłaszać: (. Ale widocznie moje porady im wystarczają. Nie ważne, że ja muszę czasami włożyć trochę wysiłku w to, aby odpowiedzieć na wiele pytań. Wkrótce nastąpią poważne zmiany na mojej stronie, znacznie zmodernizuję zamknięcia Forum. Ale to już nie tylko do Ciebie, ale do innych użytkowników. Żeby czasem nie otworzyli oczy ze zdumienia, co się stało. Ja też mam własne życie, i czegoś w zamian oczekuję. Nawet słowo "Dziękuję" jest wielką zapłatą. A to, z paroma wyjątkami, to rzadkość.

B) Wracając do Twojego problemu. Nie za bardzo rozumiem, jak ma wyglądać to w efekcie końcowym. Czy tak jak na poniższym obrazku?:

http://www.jokris.info/components/com_fireboard/uploaded/images/ponydescr.jpg

B) Bo piszesz, że po kliknięciu na zdjęcie, pokazuje Ci się taki opis. Chyba po kliknięciu na "Następne", czy "Poprzednie"? Dobrze rozumiem?. Bo lightboxa masz nie włączoną. Jeśli możesz zrobić podobny obrazek z zamierzonym, Twoim wyglądem, to wstaw go tutaj. Pamiętaj, że maksymalna szerokość zdjęcia to 499px. Czyli jeśli wstawisz zdjęcie tak, jak ja to zrobiłem:

`g size=499][http://www.jokris.info/images/obrazek.jpgimg]`

...to zdjęcie może mieć dowolne rozmiary, ale wielkość wpisana w:

...nie może być większa niż 499. Tak to mam ustawione, ze względu na rozmiary pola <body> mojej szablonu. No niestety, nie jest one z gumy. To samo dotyczy odsyłaaczy. Już drugi raz wstawiasz ¼le odsyłaacz. Robi to się tak:

`=http://galeria-wnetrz.pl/dalszczescurl]Przykładurl]`

:woohoo: co da efekt taki:

Przykład

...i już nie będzie musiał poprawiać Twojego linka:) . Bo już pisałem wielokrotnie:

LINKI NIE ZAŁAMUJ; SIĘ!!

Pisane są w jednej linii. A jak są duże, to efekt jest taki, jak w Twoich postach. Przecież to takie proste. Prawda?.

B) Pozdrawiam i czekam na odpowiedź. Jokris.

Ps. Kopiuje kody z pol z kodami do Notatnika, bo nie da rady wstawiać przykładów pisanych w Boardcode (specjalne tagi, które pozwalają na formatowanie Twoich wiadomości) do okienek z <code>, dlatego że Forum zamienia to na kod wykonywalny.:silly:. Muszę znów zmodyfikować skrypt FireBoard.

Odp:opisy zdjęæ w ponygallery

Autor: fenna - 2008/01/29 18:54

<http://www.galeria-wnetrz.pl/images/przyklad1.jpg>

Tak by by³o idealnie:)

=====

Odp:opisy zdjęæ w ponygallery

Autor: fenna - 2008/03/06 18:27

Podpjam post z nadziej±, æe na ¶wieæyнкê moderatorzy zwróc± uwagê. Proszê zróbcie co¶ z rozstrzelonym (albo postrzelonym - jak kto woli) opisem w Pony :)

=====